Le règlement livraison devrait avoir lieu le mercredi 3 juillet 2024.

Produit de l’émission

Le produit brut de l’émission des ABSA s’élève à 3 386 640 euros et représente un
montant net de 3 356 640 euros, après déduction des frais liés à l’émission.

L’exercice de l’intégralité des BSA représenterait un produit brut complémentaire de
7 416 000 euros.

Actionnariat

Le nombre d’actions émises représente environ 7,62% du nombre d’actions en
circulation avant émission et 7,08% après émission des ABSA.

A titre d’illustration, un actionnaire qui détenait un nombre d’actions représentant 1%
du capital d’ABIONYX avant l’émission envisagée, représenterait après l’émission
d’ABSA 0,93% du capital social (en cas de souscription intégrale de l’augmentation de
capital) et 0,87 % du capital social (en cas d’exercice de la totalité de BSA).

3/4

Actionnaires* avant augmentation et après augmentation de capital (AK) en %

Actionnaires

31/12/2023* Post émission d'ABSA Post exercice des BSA

Nb actions et

% Capital
et

Nb actions et

%
Capital

et
Nb actions

et
% Capital et

Droits de
vote

Droits de
vote

Droits de
vote

Droits
de vote

Droits de
vote

Droits de
vote

Total top management 6 148 342 18,94% 6 148 342 17,60% 6 148 342 16,44%

Emmanuel Huynh 4 348 882 13,40% 4 348 882 12,45% 4 348 882 11,63%

Cyrille Tupin 1 592 214 4,91% 1 592 214 4,56% 1 592 214 4,26%

Christian Chavy 207 246 0,64% 207 246 0,59% 207 246 0,55%

Total actionnaires
financiers  6 622 787 20,40% 9 094 787 26,04% 11 566 787 30,92%

Orsay 53 (représenté par
M. Jean-Gérard Galvez)   2 331 000 6,67% 4 662 000 12,46%

Sadok Belmokhtar 1 859 098 5,73% 1 859 098 5,32% 1 859 098 4,97%

Luc Demarre 1 846 457 5,69% 1 987 457 5,69% 2 128 457 5,69%

BPI Participations (FR) 1 630 451 5,02% 1 630 451 4,67% 1 630 451 4,36%

Jean-Louis Dasseux 1 286 781 3,96% 1 286 781 3,68% 1 286 781 3,44%

Public 19 422 744 59,84% 19 422 744 55,60% 19 422 744 51,93%

Actions autodétenues 265 139 0,82% 265 139 0,76% 265 139 0,71%

TOTAL 32 459 012 100,00% 34 931 012 100,00% 37 403 012 100,00%

*Sur la base des informations portées à la connaissance de la Société notamment pour les actionnaires au
porteur   via les déclarations de franchissement de seuils (légaux et statutaires)

Certains actionnaires personnes physiques, mentionnés dans le tableau susvisé détiennent tout ou partie de
leur participation via des holdings qu’ils dirigent et contrôlent.

Absence de prospectus

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement Général de l’Autorité
des Marchés Financiers (AMF), l'émission n’a pas donné pas lieu à un prospectus
soumis à l’approbation de l'AMF.